         








Lesznowola, dnia  27.03.2014 r.
UZASADNIENIE
    Zmiany w planie budżetu gminy na 2014 r.
§ 1 i § 2.
1. Zwiększenie planu dochodów zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego w   dziale 801-Oświata i wychowanie  
a) rozdz. 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 2030- Dotacje z budżetu państwa na realizację  zadań własnych o kwotę 869.738,-zł

b) rozdz. 80104- Przedszkola § 2030- Dotacje z budżetu państwa na realizację  zadań własnych o kwotę 1.113.748,-zł

c) rozdz. 80106- Inne formy wychowania przedszkolnego § 2030- Dotacje z budżetu państwa na realizację  zadań własnych o kwotę 100.262,-zł

Powyższe dochody przeznaczone są na udzielenie gminom dotacji celowej w zakresie wychowania przedszkolnego w 2014 roku. Zgodnie z pismem Mazowieckiego Kuratora Oświaty dotacja może zostać przeznaczona na dowolne wydatki bieżące. W uchwale budżetowej na 2014 r. środki na zadania w zakresie wychowania przedszkolnego zostały zaplanowane w pełnej wysokości. W związku z powyższym ww kwota po stronie wydatków przeznaczona jest na cele ogólne. 
2. Zwiększenie planu dochodów i wydatków zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego w   dziale 852 – Pomoc społeczna 
	Dochody
	Wydatki

	Rozdz. 85212- Świadczenia rodzinne, zaliczka z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

	§ 2010
	Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań zleconych
	146.000,-
	§ 3110
	Świadczenia społeczne
	141 748,-

	
	
	
	§ 4210
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	2 000,-

	
	
	
	§ 4260
	Zakup energii
	252,-

	
	
	
	§ 4300
	Zakup usług pozostałych 
	2 000,-

	
	RAZEM
	146 000,-
	
	
	146 000,-

	Rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

	§ 2010
	Dotacje z budżetu państwa na realizacje zadań zleconych
	2 400,-
	§ 4130
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne
	2 400,-

	85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe

	§ 2030
	Dotacje z budżetu państwa na realizację  zadań własnych
	23 400,-
	§ 3110
	Świadczenia społeczne
	23 400,-

	85216 – Zasiłki stałe

	§ 2030
	Dotacje z budżetu państwa na realizacje zadań własnych
	4 400,-
	§ 3110
	Świadczenia społeczne
	4400,-

	
	
	
	
	
	

	§ 2010
	Dotacje z budżetu państwa na realizacje zadań zleconych
	400,-
	§ 3110
	Świadczenia społeczne
	388,-

	
	
	
	§ 4210
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	12,-

	RAZEM
	176 600
	RAZEM
	176 600,-


3. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej § 2030 - Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań własnych gmin o kwotę 900,-zł z jednoczesnym zmniejszeniem wydatków w tym samym rozdziale  w § 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 900,-zł.
4. Zwiększenie planu dochodów na projekt unijny:

a) W dziale 720 – Informatyka rozdz. 72095- Pozostała działalność – projekt unijny 

 „Internet dla mieszkańców Gminy Lesznowola”  § 6207- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 793 191,-zł i w § 6209- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 139 974,-zł. Rozliczenie projektu i refundacja wydatków poniesionych w roku 2013.
5. Zwiększenie planu dochodów i wydatków na projekty unijne:

a) W dziale 720 – Informatyka  rozdz. 72095- Pozostała działalność – projekt unijny 

 „ Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu oraz podnoszenie kompetencji cyfrowych w Gminie Lesznowola”  § 2007- Dotacje celowe ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
o kwotę 46 325,-zł i w § 2009- Dotacje celowe ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
o kwotę  8 175,-zł z jednoczesnym zwiększeniem wydatków na ten projekt w :
§ 4017- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 31 970,-zł
§ 4019- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5 642,-zł
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5 496,-zł
§ 4119  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 970,-zł
§4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę  784,-zł
§4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę  138,-zł

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę  8 075,-zł
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę  1 425,-zł
Łącznie koszt projektu w 2014 r. wynosi 54 500,-zł – wydatki bieżące oraz w 2015 r. – 156.900,-zł wydatki bieżące  i 633.100,-zł wydatki majątkowe. Ogólny koszt projektu to kwota 844.500,-zł w tym środki UE – 717.825,-zł  (85 %) i środki budżetu państwa 126.675,-(15 %) z podziałem na wydatki bieżące i majątkowe (Poz. 2.1 i poz. 2.2 w tabeli Nr 3).
Ww wydatki projektu zawarte są  w tej samej umowie z Władzą Wdrażającą. Realizacja projektu ma na celu udostępnienie osobom wskazanym przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej dostępu do internetu poprzez zakup komputerów i łączy internetowych. Komputery zostaną zakupione dla osób fizycznych w ilości 80 sztuk, do dwóch świetlic w ilości 10 sztuk oraz do czterech szkół – 40 sztuk.
b) W dziale 801- Oświata i wychowanie   rozdz. 80195- Pozostała działalność – projekt unijny „ Wielokulturowa szkoła w Gminie Lesznowola”  § 2007- Dotacje celowe ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 141 277,-zł z jednoczesnym zwiększeniem wydatków na ten projekt w :

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5 127,-zł
§ 4119  Składki na ubezpieczenia społeczne- budżet gminy o kwotę 1 710,-zł

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę  2 049,-zł

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę  684,-zł

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 98 325,-zł
§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe – budżet gminy o kwotę  32 775-zł
§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  150,-zł

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę  50,-zł

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę  35 626,-zł
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę  11 874,-zł

Łącznie koszt projektu w 2014r. wynosi 188 370,-zł, w tym budżet gminy 47 093,-zł oraz w 2015r 62.790,-zł w tym budżet gminy 15.697,-zł.
Ogólny koszt projektu to kwota 251.160,-zł w tym środki UE 188.370,-zł (75%) 
i środki budżetu gminy 62.790,-zł (25%) (Poz. 4.2. w tabeli Nr 3).

Realizacja projektu obejmuje działania skierowane do uczniów obywateli państw trzecich, uczniów polskich i nauczycieli jako społeczeństwa przyjmującego oraz działania na rzecz budowania dialogu międzykulturowego.
c) W dziale 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   rozdz. 85395- Pozostała działalność – projekt unijny „ Kapitał na przyszłość”  § 2007- Dotacje celowe ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 51.972,-zł i § 2009 - Dotacje celowe ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 2.751,-zł z jednoczesnym zwiększeniem wydatków na ten projekt o kwotę 60.589,-zł w :
    § 3119 Świadczenia społeczne – budżet gminy o kwotę 5 866,-zł

§ 4017- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19 066,-zł
§ 4019- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 009,-zł
§ 4047- Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2 805,-zł
§ 4049- Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 148,-zł
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 741,-zł
§ 4119  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 198,-zł

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę  537,-zł

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę  30,-zł

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 1 425,-zł
§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  75,-zł
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę  24 398,-zł
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę  1 291,-zł

Łączny koszt projektu w 2014r. wynosi 160.589,-zł, w tym budżet gminy 16.366,-zł, budżet państwa 7.251,-zł i budżet UE 136.972,-zł (Poz. 3.2 w tabeli Nr 3)
    6.   Zwiększenie planu dochodów
    1)  W dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75404 – 

          Komendy wojewódzkie policji §0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
          pieniężnej o kwotę 75.000,-zł przeznaczoną na poprawę bezpieczeństwa publicznego.
     2) W dziale 758- Różne rozliczenia rozdz. 75801- Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst

           § 2920 – Subwencja ogólna z budżetu państwa o kwotę 24 147,-zł. Ostateczna kwota

           subwencji na 2014 r. wg pisma  ST3/4820/2014 Ministerstwa Finansów wynosi 

           25.859.639,-zł          
    3)  W dziale 801- Oświata i wychowanie
           - rozdz. 80101- Szkoły podstawowe  § 2400- Wpłaty do budżetu pozostałości środków 
              finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jed. budżetowej o kwotę 

35 162,- 
           -rozdz. 80104 – Przedszkola   § 2400- Wpłaty do budżetu pozostałości środków 

          
finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku  jed. budżetowej o kwotę 5 567,-zł

7. Zmniejszenie planu dochodów  w dziale 756- Dochody od osób prawnych, osób 

 
fizycznych ..........................................   rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego.............................    § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw – opłaty pobierane za odpady komunalne o kwotę 700 000,-zł. W wyniku przetargu koszty usług wywozu odpadów komunalnych są niższe od planowanych.

          (Dochody za gospodarowanie odpadami po zmianach określa tabela Nr 5).
 § 2. 
1. Zmniejszenie planu wydatków : 
1) W dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01010- Infrastruktura wodociągowa
 i sanitacyjna wsi 

a) § 6050- Wydatki inwestycyjne jed. budżetowych o kwotę 7.880,-zł przeznaczoną na zadanie inwestycyjne pn. „Mroków – Projekt i budowa sieci wodociągowej 
w ul. Górskiego”. (poz. 1 tabela nr 2a). Zadanie jednoroczne o nakładach niższych od planowanych. 
b) § 6050 - Wydatki inwestycyjne jed. budżetowych (WPF) o kwotę 106.040,-zł 
przeznaczoną na przedsięwzięcia:

- Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wólce Kosowskiej – II etap (poz. 1.3.2.17 w zał. Nr 2 do WPF)  o kwotę 86 040,-zł. Nakłady finansowe określa się na kwotę 432.410,-zł, a limity określa się na rok 2014 na kwotę 63.960,-zł, na rok 2015 na kwotę 150.000,-zł, na rok 2016 – 150.000,-zł i na rok 2017 – 50.000,-zł.
-Wilcza Góra – Budowa kanalizacji i wodociągu wraz z przyłączami, ulica boczna od ul. Jasnej (poz. 1.3.2.22 w zał. nr 2 do WPF)  o kwotę 20.000,-zł. Zadanie o nakładach niższych od planowanych. Nakłady finansowe zmniejsza się z kwoty 160.000,-zł do kwoty 136.607,-zł, a limit na 2014 rok określa się na kwotę 135.000,-zł.
2) W dziale 600- Transport i łączność rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne § 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 400.000,-zł na zadanie budowa ul. Zajączka, Żubra i Niedźwiedzia wraz z odwodnieniem w Lesznowoli. Zadanie przenosi się do WPF jako przedsięwzięcie dwuletnie o łącznych nakładach 1.000.000,-zł  Limit wydatków w 2014r. ustala się na kwotę 400.000,-zł i w 2015 r. na kwotę 600.000,-(Poz. 1.3.2.3 w zał nr 2 do WPF)
3) W dziale 710 – Działalność usługowa rozdz. 71014 – Opracowania geodezyjne
 i kartograficzne § 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jst na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 200.000,-zł przeznaczoną na wykonanie prac związanych z modernizacją ewidencji gruntów i budynków dla obrębu Magdalenka. 
(poz. 10  zał. nr 1). Pomoc finansową dla Powiatu Piaseczyńskiego wykreśla się z uwagi 
iż zadanie to nie jest zadaniem własnym Powiatu lecz zadaniem zleconym mu ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne, na które Powiat winien otrzymać dotację celową
 z budżetu państwa.
4) W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75495 – Pozostała działalność  § 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jst na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 30.000,-zł przeznaczoną na przeciwdziałania zagrożeniom wynikającym z przypadków przebywania dzikich zwierząt na terenach zurbanizowanych (poz. 16 zał. nr 1). Wykreśla się pomoc finansową dla Powiatu Piaseczyńskiego z uwagi, iż zadanie to nie jest zadaniem własnym Powiatu.
5) W dziale 801- Oświata i wychowanie rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe § 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (WPF) o kwotę 239.118,-zł     przeznaczoną na zadanie „Centrum Edukacji i Sportu w Mysiadle”. Nakłady finansowe zmniejsza się z kwoty 51.957.565,-zł do kwoty 51.686.018,-zł, a limit na 2014 rok określa się na kwotę 4.780.882,-zł (Poz. 1.3.2.14 w zał. Nr 2 do WPF).
Zadanie zakończone o nakładach niższych od planowanych. 
6) W dziale 852- Pomoc społeczna rozdz. 85206- Wspieranie rodziny  § 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.000,-zł z jednoczesnym zwiększeniem w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o tę samą kwotę.
7) W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
a) rozdz. 90002- Gospodarka odpadami „selektywna zbiórka odpadów komunalnych”
 § 4300  Zakup usług pozostałych o kwotę  821 467,-zł. W wyniku przetargu koszty wywozu odpadów niższe od planowanych. 

(Wydatki z zakresu gospodarowania odpadami po zmianach określa tabela Nr 5).
b) rozdz. 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg § 6050- Wydatki inwestycyjne jed. budżetowych o kwotę 86 668,-zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne pn:

-„Lesznowola – Budowa oświetlenia ul. Sportowa (przy szkole) – punkty świetlne” 
 o kwotę 26 088,-zł (poz. 17 tabela nr 2a). Nakłady niższe od planowanych.
-„Stachowo, Kosów – Budowa oświetlenia ul. Sadowa – punkty świetlne” o kwotę 60 580,-zł (poz. 20 tabela nr 2a). Nakłady niższe od planowanych.
c)  rozdz. 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  

       korzystanie ze środowiska o kwotę 60.000,-zł w tym:

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę  40 500,-zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  19 500,-zł

Wydatki po zmianach określa tabela Nr 4, w której wymieniono szczegółowo planowane do realizacji zadania wynikające z ustawy – Prawo ochrony środowiska.
2. Zwiększenie planu wydatków:              
1) W dziale 020- Leśnictwo rozdz. 02095 – Pozostała działalność  § 4430 – Różne opłaty
 i składki o kwotę 20.000,-zł przeznaczoną na opłaty dla Nadleśnictwa za wyłączenie gruntów z produkcji leśnej.
2) W dziale 600 -  Transport i łączność 
a) rozdz. 60013- Drogi publiczne wojewódzkie § 6300- Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie zadań inwestycyjnych
 i zakupów inwestycyjnych  o kwotę 923.800,-zł przeznaczoną dla Województwa Mazowieckiego na zadanie „Budowa obwodnicy Lesznowoli w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 721 (nowy przebieg) - zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego”, w związku z budową węzła drogowego „Sękocin Nowy”  umożliwiającego połączenie nowego przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 721 z drogą krajową Nr 7-wykonanie dokumentacji projektowej (Poz. 24 w tabeli 2a i poz. 6 w zał. Nr 1).
b) rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 60.000,-zł przeznaczoną na inwentaryzację dróg,

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 10.000,-zł przeznaczoną na opłaty za   korzystanie ze środowiska (za położoną kanalizację deszczową w drogach gminnych).

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (WPF) o kwotę 240.000,-zł     przeznaczoną na zadania:

– Lesznowola- Projekt rozbudowy ul. GRN” (poz. 1.3.2.4 zał. nr 2 do WPF) o kwotę 19.999,-zł . Łączne nakłady finansowe na to przedsięwzięcie określa się na kwotę 204.573,-zł a limit w  2014 określa się na kwotę 50.000,-zł.

–„Lesznowola - Projekt budowy ul. Poprzecznej” (poz. 1.3.2.6  zał. nr 2 do WPF) 
o kwotę 10.000,-zł. Łączne nakłady finansowe określa się na kwotę 100.000,-zł 
a limity w 2014 roku na kwotę 10.000,-zł i w 2015 r. na kwotę 90.000,-zł.

- Magdalenka – Budowa ul. Okrężne o kwotę 1,-zł. Nakłady określa się na kwotę 577.609,-zł a limit w 2014 r. na kwotę 527.609,-zł (Poz. 1.3.2.9 w zał Nr 2 do WPF).
–„Marysin i Wólka Kosowska – Projekt budowy ul. Krzywej” (poz. 1.3.2.10  zał nr 2 do WPF) o kwotę 10.000,-zł. Łączne nakłady finansowe określa się na kwotę 100.000,- a limity w 2014 roku na kwotę 10.000,-zł i w 2015 r. na kwotę 90.000,-zł.

–„Stefanowo-– Rozbudowa ul. Uroczej” (poz. 1.3.2.20) o kwotę 200 000,-zł. Łączne nakłady finansowe określa się na kwotę 2.400.000,-zł a limity w 2014 roku na kwotę 200.000,-zł i w 2015 r. na kwotę 2.200.000,-zł.

§ 6060 -Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 239.000,-przeznaczoną na zakupy gruntów pod drogi: ul. Żytnią w Janczewicach - kwotę 92.000,-, pod drogę gminną w Łazach dz. nr 430/4 - kwotę 137.000,-zł i pod ul. Malinową w Stefanowie dz. nr 89/4 - kwotę 10.000,-zł (Poz. 7, 8 i 9 w tabeli Nr 2a).

3) W dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005- Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami
- § 2710- Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Piaseczyńskiego na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 77.680,-zł na wypłatę odszkodowania za działki  nr 39/1 o pow. 0,0240 ha i dz. nr 41/1 o pow. 0,0731 ha przeznaczone na poszerzenie drogi powiatowej głównej – ulicy Ułanów w Kolonii Warszawskiej (Poz. 9 w zał Nr 1).
-  § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę  331.740,-zł przeznaczoną na odszkodowania za drogi (Prawomocne decyzje Starosty Powiatowego).
4) W dziale 710- Działalność usługowa rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 210 000,-zł w tym: 
a) § 4170  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10 000,-zł przeznaczoną na wynagrodzenia członków Gminnej Komisji Architektoniczno-Urbanistycznej.
b) § 4300- Zakup usług pozostałych o kwotę 200 000,-zł przeznaczoną na wykonanie planów zagospodarowania przestrzennego 
5) W dziale 750 – Administracja publiczna 
a) rozdz. 75023 - Urzędy gmin  
§ 4300- Zakup usług pozostałych o kwotę 120.000,-zł- opłaty pocztowe
§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jed. budżetowych o kwotę 23.000,-zł przeznaczoną na zakup komputerów i drukarki do Referatu Kontroli Podatkowej  (poz. 10 w tabeli 2a)
b) rozdz. 75023 – Urzędy gmin „ Obsługa administracyjna systemu gospodarowania odpadami komunalnymi” 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (mebli, urządzeń i materiałów biurowych) o kwotę  29.000,-zł i 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (malowanie pomieszczeń po LPK) o kwotę 17.000,-zł 
§ 4300- Zakup usług pozostałych o kwotę 75 467,-zł. Wydatki z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi po zmianach określa tabela Nr 5.
6) W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów ....... rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego § 4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,-zł i § 4300- Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,-zł przeznaczoną na zakup urn i kabin wyborczych oraz na przygotowanie lokali wyborczych. 
7) W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
rozdz. 75404 Komendy wojewódzkie policji  
a) § 3000 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy o kwotę 117.500,-zł w tym:
-kwotę 17.500,-zł przeznaczoną na nagrody dla policjantów w Komisariacie Policji 
w Lesznowoli
 -kwotę 100.000,-zł przeznaczoną na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę dla policjantów Komisariatu Policji w Lesznowoli, którzy realizują  zadania z zakresu służby prewencyjnej (Poz. 14 zał nr 1)
b) ) § 6170 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych o kwotę 32.500,-zł przeznaczoną na dofinansowanie zakupu samochodu nieoznakowanego dla Komisariatu Policji 
w Lesznowoli (Poz. 25 w tabeli Nr 2a i poz. 15 w zał. Nr 1).
8) W dziale 801- Oświata i wychowanie 

a) rozdz. 80101- Szkoły podstawowe § 4260- Zakup energii o kwotę 170.000,-zł i § 4270- Zakup usług remontowych o kwotę 150.000,-zł 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jed. budżetowych o kwotę 100.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Mroków – Nadbudowa budynku szkoły i budowa hali sportowej wraz z aktualizacją projektów”. Łączne nakłady finansowe wynoszą 9.100.000,-zł. Ustala się limity na rok 2014 – 100.000,-zł i na rok 2015- 1.600.000,-zł, na rok 2016-3.400.000,-zł i na 2017 rok – 4.000.000,-zł (Poz. 1.3.2.13 w zał. Nr 2 do WPF).
b) Rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 163.748,-zł.

c) Rozdz. 80104-  Przedszkola § 2540 – Dotacja podmiotowa dla niepublicznych jed. oświaty  o kwotę  350.000,-zł – zwiększona liczba dzieci (Poz. 21 zał. Nr 1),

 § 4330- Zakup usług przez jst od innych jst o kwotę 226.200,-zł. Są to wpłaty dla innych gmin za dzieci, które uczęszczają do przedszkoli niepublicznych na terenie tych gmin.

d) rozdz. 80110 – Gimnazjum § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 40.000,-zł przeznaczoną na zakup tabletów do gimnazjum w Mysiadle.
e) rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół § 4140 – Wpłaty na PEFRON o kwotę 11 800,-zł i § 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę 1 500,-zł
f) rozdz. 80148- Stołówki szkolne i przedszkolne  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 18.000,-zł do stołówki w Mysiadle z jednoczesnym zmniejszeniem w § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jed. budżetowych o tę samą kwotę przeznaczoną na zakupy inwestycyjne do stołówki w Mysiadle (Poz. 14 w tabeli Nr 2a).
§ 4300- Zakup usług pozostałych o kwotę 50.000,-zł-
9) W dziale 852- Pomoc społeczna 
a) Rozdz. 85212- Świadczenia rodzinne, zaliczka z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  § 2910- Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 5.992,-zł  
§ 4560 – Odsetki od dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 376,-zł   Są to kwoty zasiłku rodzinnego nienależnie pobranego w 2013r. a należne do zwrotu w 2014 r.  do budżetu państwa 
b) rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej § 4300- Zakup usług pozostałych „Karta Dużych Rodzin” o kwotę 20.000,-zł.
10) W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
a) rozdz. 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg § 6050 - Wydatki inwestycyjne jed. budżetowych o kwotę 16.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Jabłonowo – Projekt budowy oświetlenia dz. nr 22/6 i 44/4 – pkt świetlne” ( poz. 16 w tabeli 2a) o kwotę 8.000,-zł i na zadanie  „Mysiadło - Projekt budowy oświetlenia ul. Topolowa – pkt świetlne” ( poz. 18 w tabeli 2a) o kwotę 8 000,-zł
b) rozdz. 90095- Pozostała działalność o kwotę 20.000,-zł przeznaczoną na sporządzenie Programu bezdomności zwierząt.

11) W dziale 926 – Kultura fizyczna  rozdz. 92605- Zadania w zakresie kultury fizycznej
 i sportu  § 4170 -Wynagrodzenie bezosobowe o kwotę 60.400,-zł (Akcja „Zima” w hali sportowej w Mysiadle) ; § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (urządzeń sportowych na plac zabaw w Nowej Iwicznej) o kwotę 16 300,-zł  i § 4300- Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,-zł –naprawa zabawek na placu zabaw w Nowej Iwicznej.
§ 3.

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska po zmianach określa tabela  Nr 4.
§ 4.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami po zmianach  określa tabela Nr 5.
§ 5.

Plan dotacji udzielonych  z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych po zmianach określa  załącznik Nr 1. 
W poz. 9 dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego w kwocie 204.000,-zł przeznaczona jest na utrzymanie starostwa w zakresie komunikacji (wykreśla się wyraz „architektury”).
§ 6.

Ustala się plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych po zmianach określa  załącznik Nr 2.

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW
	     I.
	DOCHODY   3.02.2014r.
	124 963 821
	w tym:

	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	
	
	
	117 425 480
	7 538 341

	1. 
	Zmniejszenie
	700 900
	700 900
	

	2. 
	Zwiększenie
	3 583 889
	2 650 724
	933 165

	II.
	Dochody po zmianach (I – 1 + 2)
	127 846 810
	119 375 304
	8 471 506

	III.
	Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
	
	
	 

	 
	RAZEM  DOCHODY +PRZYCHODY
	127 846 810
	
	 

	
	
	
	
	

	I.
	WYDATKI  3.02.2014r..
	113 307 368
	w tym:

	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	
	
	
	103 259 869
	10 047 499

	1. 
	Zmniejszenie
	1 982 073
	1 124 367
	857 706

	  2.
	Zwiększenie
	4 865 062
	2 890 762
	1 974 300

	II.
	Wydatki po zmianach (I – 1 + 2)
	116 190 357
	105 026 264
	11 164 093

	III.
	Spłata rat pożyczek
	5 006 453
	
	

	IV.
	Spłata rat kredytów
	650 000
	
	

	V.
	Wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę (obligacji)
	6 000 000
	
	

	VI.
	Razem rozchody (III+IV+V)
	11 656 453
	
	

	 
	RAZEM  WYDATKI +ROZCHODY
	127 846 810
	
	


 Nadwyżkę budżetową planuje się w kwocie 11.656.453,-zł  i przeznacza się na rozchody.
1. Spłata pożyczek w wysokości  5 006 453,- zł 

2. Spłata kredytów w wysokości 650.000,- zł
3. Wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę  w wysokości   

             6.000.000,-zł
Zarządzeniem Nr 14/2014 Wójta Gminy Lesznowola z dnia 3 lutego 2014r. w sprawie zmian w budżecie gminy dokonano zmian w planie dochodów  i wydatków:

- W dziale 852 – Pomoc społeczna -  zwiększenie o kwotę 2.946,-zł

rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe  § 2010 – Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej kwotę 2.946,-zł przeznaczoną na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2014   
(Plan wydatków w § 3110- 2.888,-zł, § 4300- 58,-zł).

1

